
Data curenta Data precedenta Diferente

Situatia valorii activului net si valorii unitatii de fond ale fondului de pensii la data de 28/11/2025

text

Denumire element 
28.11.2025 27.11.2025 % Lei

Administrator NN Asigurari de Viata SA
Numar Registru SAA-RO-9112925
Fondul de pensii NN Activ
Numar registru FP3-1011

Valoarea activului total 939,944,793.56 938,573,848.71 0.1461 1,370,944.85

Valoarea activului net

Valoarea unitara a activului net

Numarul de unitati de fond

938,495,621.07

37.515157

25016438.57796

937,176,801.92

37.479069

25005338.389759

0.1407

0.0963

0.0444

1,318,819.15

0.036088

11,100.188201




